
Pachet masti unica folosinta si dezinfectanti

I.D.: 51735167

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.781,48 RON - 3.781,48 RON

Descriere: Masca unica folosinta, 50 buc/cutie - 40 cutii x 22 lei = 880 lei; Manusi nitril unica folosinta, 100 buc/cutie - 20 cutii x 55 lei = 1100 lei; Servetele dezinfectante, 48 buc/ pachet - 20 buc x 9,99 lei = 199,80 lei; Sapun dezinfectant Hygienium, 5 l - 10 buc x 106,99 lei = 1069,90 lei; Dezinfectant suprafete Sterisol, 1 l - 4 buc x 28,99 lei = 115,96 lei; Dezinfectant suprafete Klintensiv, 1 l - 7 buc x 27,99 lei = 195,93 lei; Dezinfectant suprafete Hygienium, 750 ml- 11 buc x 19,99 lei = 219,89 lei.
